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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

Nr.l 2 9 } ) prot. Shkodér, mé QG_‘ ) A . 2025

VENDIM
Nr. 44, daté 25.06.2025

“PER MIRATIMIN E RRJETIT Ti LINJAVE, STACIONEVE TE QENDRIMIT DHE
TE TARIFES SE BILETAVE TE TRANSPORTIT QYTETES DHE RRETHQYTETIES
TE UDHETARKVE NE BASHKINE SHKODER?”.

Ké&shilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e tij t& datés 25.06.2025 me propozim t&€ Kryetarit t&
Bashkisg, né& zbatim t& nenit 23 pika 6 t& ligjit nr.139/2015 “P&r vetéqeverisjen vendore”, i
ndryshuar; ligjit nr.8378, dat¢ 22.07.1998, “Kodi Rrugor i Republikés s€& Shqipéris€”, i
ndryshuar; neneve 10, 12/a, 13, 14, 15, dhe 19 paragrafi II e vijues t& ligjit nr. 8308, daté
18.03.1998, “Pér transportet rrugore”, t& ndryshuar, si dhe dokumentacionin e p&rgatitur nga
administrata e Bashkisé Shkodér;

VENDOSI:

1. T& miratojé rrjetin e linjave dhe stacionet e géndrimit, p&r transportin e rregullt t&
udhétaréve n& linjat qytetése n& Bashkiné Shkodér, sipas Tabelés 1 “Linjat e transportit
qytetés t& udhétaréve”, dhe hart&s bashkéngjitur.

2. T& miratojé& rrjetin e linjave, stacionet e qéndrimit dhe numrin e orareve, p&r transportin e
rregullt t& udhétaréve né linjat rrethqytetése n€ Bashking Shkodér, sipas Tabel&s 2 “Linjat
e transportit rrethqytetés t& udhétaréve” dhe hartés bashkéngjitur.

3. Té miratojé tarifat e biletave t& transportit qytetés t&€ udhétaréve me autobus, sipas Tabelés
3 “Tarifat e bileté&s t& transportit qytetés”, bashké&ngjitur.
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4. T& miratojé tarifat e transportit rrethqytetés t& udhétaréve, sipas Tabelés 4 “Tarifat e
biletave t& transportit rrethqytetés t& udhétaréve”, bashkéngjitur.
5. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

6. Ky vendim hyn né& fuqi sipas p&rcaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 té& ligjit Nr.139/2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar.

Miratuar me 21 vota

Vota Pro 21
Vota Kundér 6
Vota Abstenim 8

Zbardhur me daté 26.06.2025

SEKRETARE

Sabina Danaj
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Tabela nr.1 “Linjat e transportit qytetés té udhétaréve”
| Linja BAHCALLEK — FERMENTIM — BAHCALLEK

Stacionet

' N& vajtje: BaTlg:_alla(, Kisha e Zojés, Ura e Buné&s, Bexhisteni, Medrese, Gjimnazi “Kolé
Idromeno”, Perash, Shatérvani, Tullat e Kuqe, Universiteti, Sheshi “Rus”, Sheshi “Preké
Cali”, Spitali Rajonal, Gjimnazi “Arben Broci”, ish-Uzina e Telave, Fermentim.

N& kthim: Fermentim, ish-Uzina e Telave, Gjimnazi “Arben Broci”, Spitali Rajonal, Sheshi
“Preké Cali”, Sheshi Rus, Universiteti, Sheshi “Demokracia” (né fillim t& rrugés “Qemal
Dragini”), Biblioteka, dalja shkolla “Ndre Mjeda”, Xhabijej (dalja Tophang), Fund Xhabijej,
Bexhisteni, Ura ¢ Bunés, Kisha e Zojés, Bahgall&k.

Orari i fillimit dhe mbarimit t& shérbimit

' Nga ora 06:30 deri né ora 20:00

Frekuenca e kryerjes sé shérbimit

Frekuencat e 1&vizjes, do t& pércaktohen me urdhér t& Kryetarit t& Bashkisé, sipas kérkesave t&
1&vizjes s& popullsisé.

Linja SHKODER - SHIROKE - ZOGAJ

Stacionet | .
Né vajtje: Hotel “Rozafa” (pérballé'), Parrucg, Xhabijej (dalja Tophang), Fund Xhabijej, |
Bexhisteni, Ura e Vjetér ¢ Bunés, Ura e Re e Bunés (dalje), Ura e Vjetér e Bunés (rruga
“Shiroka™), Shiroké&, Zogaj (pran& Xhamisg).

Né kthim: Zogaj (pran€ Xhamisg), Shiroké, Ura e Vjetér e Bunés (rruga “Shiroka”), Ura e Re
e Bunés (hyrje), Ura e Vjetér e Bunés, Bexhisteni, Medrese, Perash, Shatérvani, Hotel “Rozafa”

Orari i fillimit dhe mbarimit t& shérbimit
Nga ora 06:15 deri né ora 16:15
Frekuenca e kryerjes sé shérbimit

Frekuencat e 18vizjes, do t& pércaktohen me urdhér t& Kryetarit t& Bashkisg, sipas kérkesave té
1&vizjes s& popullsisé.

Linja KIRAS — STACIONI I TRENIT - RRETHRROTULLIMI TEPE — KIRAS

Stacionet

Adresa: Rr. “13 Dhjetori”, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info « bashkiashkoder.cov.al

3



Né vajtje: Xhamia Kiras, ish-Shkolla Veiérinare, Karvanaj,T(thesa Qi’U, Pallati i Spo?tit |
“Qazim Dervishi”, Teatri “Migjeni”, Posta, Kryqézimi, Shkolla “Miqésia”, “Revolucioni
Antikomunist Hungarez”, Stacioni i Trenit, rrethrrotullimi Tepe. ‘

Né kthim: Rrethrrotullimi Tepe, Stacioni i Trenit, Antikomunist Hungarez”, (rrethrrotullimi
Arra ¢ Madhe), Shkolla “Migésia”, Kryqézimi, Posta, Teatri “Migjeni”, Pallatit i Sportit
“Qazim Dervishi”, sheshi né fund t& Bulevardit “Bujar Bishanaku”, Xhamia Kiras. ‘

| Orari i fillimit dhe mbarimit té shérbimit

Nga ora 06:30 deri n& 20:30

Frekuenca e kryerjes sé shérbimit

Frekuencat e Igvizjes, do t& pércaktohen me urdhér Kryetarit t& Bashkisé, sipas kérkesave t& ‘
1&vizjes s& popullsisé.

‘ Stacionet |

Itinerari (vajtje-ardhje):

Sheshi i Spitaleve, Varrezat Katolike, Shkolla Pyjore, Kisha e Madhe, Kryqé&zimi “Ish Dega”,
Rruga e Gjykatés, Sheshi Isa Boletini, Qendra Daut Bori¢i, Shkolla “Kol Idromeno™, Hotel
“Argenti”, Fundi Unazés, Ish Zunkthat, Pallatet te Bahgja e Cakejve, Shkolla ”Salo Halili”,
Kthesa e QPU, Kryqézimi te Xhamia e Kirasit, Ish Pogeria, Kolegji Turk “Hasan Riza Pasha”,
Kryqézimi Dobrag, Tregu Rus, Kthesa e Policisg, Sheshi i Spitaleve |

Kthimi drejtimi i kundért i l&vizjes me t& nj&jtat vendodhje t& stacioneve.

Orari i fillimit dhe mbarimit té shérbimit

Nga ora 06:30 deri né 09:30 dhe nga ora 19:30 deri n& 22:00 "|

| Frekuenca e kryerj—es s€ shérbimit

' Frekuencat ¢ l‘g/izjes, do t& p&rcaktohen me urdhér t& Kryetarit t& Bashkisg, sipe_ls kérkesave t& ‘
1&vizjes s& popullsisé.

Tabela nr.2 “Linjat e transportit rrethqytetés t& udhétaréve”

Stacionet
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Nisja: Blv. “Bujar Bishanaku” Mbérritja: f’lazh-Velip_ojé

Itinerari (vajtje-ardhje): Harku Bérdicés, Bérdicg, Trush, Kryqézimi i rrugés Dajg¢, Mali Kolaj,
Baks, Qendér, Sektor, Plazh -Velipojé

Orari i fillimit dhe mbarimit té shérbimit dhe numri i tyre
£ =
Nga ora 06 : 30 deri né& ora 20° 00

54 (pesédhjeté e katér) ‘

| Frekuenca e kryerjes sé shérbimit
|

Frekuencat e 1évizjes, do t& pércaktohen me urdhér t& Kryetarit t& Bashkisg, sipas kérkesave t&
l&vizjes s€ popullsisg, duke marré né konsideraté dhe periudhén e sezonit turistik.

Stacionet ‘

N isja: Blv. “Bujar Bishanaku” Mbérritja: Ana Malit

Itinerari (vajtje-ardhje): Zues!-Zues?-Sht&pia Mal&sorit-Obliké!- Oblik&? -Murigan!-Murigan?
-Murigan3-Dogané.

Orari i fillimit dhe mbarimit t& shérbimit dhe numri i t)Tre

Nga ora 07: 00 deri né ora 14 : 00 10 (dhjete)
|

Frekuenca e kryerjes sé shérbimit

= — — —-— Sm——
Frekuencat e 1€vizjes, do t& p&rcaktohen me urdhér t& Kryetarit t& Bashkisg, sipas kérkesave t&

1&vizjes s& popullsisé.

Stacionet

'Nisja: Blv. “Bujar Bishanaku” Mbérritja: Daj¢

Itinerari (vajtje-ardhje): Harku i Bérdicés-Bérdicé Qendér-Trush-Kryqézimi Dajgit-Dajg,
Qendér.

Orari i fillimit dhe mbarimit t& shérbimit dhe numri i tyre

Nga ora 06: 00 deri n& 14:30 11 (njgmbédhjets)

| n Frekuenca e kryerjes sé shérbimit
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Frekuencat e lévizjes, do t& pércaktohen me urdhér t& Kryetarit t& Bashkiség, sipas kérkesave t&
l&vizjes s& popullsisé.

Stacionet

Nisja: Sheshi prané Spitalit Rajonal -_I\_/Ib_érritjéf' Postribé-Kullaj-Drisht-Mes-Myselim

Itinerari (vajtje-ardhje): Kullaj, Dragog, Mes, Hot i Ri, Stom Golem, Ura ¢ Bardhajve.

Orari i fillimit dhe mbarimit t& shérbimit dhe numri i tyre

Nga ora 06:30 deri n& 17:00 28 (nj_ézet ¢ teté)

Frekuenca e kryerjes_ sé shérbimit

Frekuencat e l&vizjes, do t& pércaktohen me urdhér t& Kryetarit t& Bashkisg, sipas kérkesave t&
| 1&évizjes s& popullsisé.

Stacionet

=== —
Nisja: Guri Zi, fshati Ganjollé Mbérritja: Rruga “Revolucioni Antikomunist Hungarez”
Itinerari (vajtje-ardhje): Juban, Ferracak, Guri Zi, Kotej, Rrenc, Kasape (Kug).

| Orari i fillimit dhe mbarimit t& shérbimit dhe numri i tyre

'Nga ora 06: 00 deriné 19: 00 29 (njézet e nénté) |

‘ Frekuenca e kryerjes sé shérbimit |

Frekuencat e 1&vizjes, do t& pércaktohen me urdhér t& Kryetarit t& Bashkiség, sipas kérkesave t&
l&vizjes s& popullsisé.

Stacionet
|

E = — —
Nisja: Trush Mbérritja: Blv. “Bujar Bishanaku”

Itinerari (vajtje-ardhje): Trush, Bérdicé e Madhe, Bérdicé e Sipérme

Orari i fillimit dhe mbarimit té shérbimit dhe numri i tyre _ I

Nga ora 06 : 00 deri n& 19:00 10dhjews)

Adresa: Rr. “13 Dhjetori”, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.zov.al, e-mail: info & bashkiashkoder.cov.al
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Frekuenca e krye-t-'jes_ s shérbimit

Frekuencat e lévizjes, do t& pércaktohen me urdhér t& Kryetarit t& Bashkisg, sipas kérkesave t& |
lévizjes s& popullsisé.

Stacionet

Nisja: Sheshi f)rané Spitalit Rajonal I\Tbérritja: GucieRe

! Itinerari (vajtje-ardhje): Sheshi prané Spitalit Rajonal - Grudé e Re - Guci e Re

| ey Orari i fillimit dhe mbarimit t& shérbimit dhe numri i tyre

'Ngaora07: 00 deri n& 16: 30 ' 12 (dymbédhjet?)

Frekuenca e kryerjes sé shérbimit

1&vizjes s& popullsisé.

Stacionet |

Nisja: Rruga “Europa” te stacioni i linj&s s& Koplikut. Mbérritja: Shtoj i Vjetér ‘

Itinerari (vajtje-ardhje): Rruga “Europa”-Shtoj i Ri-Shtoj i Vjetér.

Orari i fillimit dhe mbarimit té shérbimit dhe numri i tyre

Nga ora 07 :00 deri né& 16 :30 12 (dymbédhijetg) ‘

Frekuenca e l;r_yerjes s€ shérbimit

Frekuencat e lévizjés,_do t€ pércaktohen me urdhér t€ Kryetarit t& Bashkisg, sipas kérkesave
té 1&vizjes s& popullsisé.

Stacionet

Nisja: Sheshi prané Spitalit Rajonal Mbérritja: Bardhaj

Itinerari (vajtje-ardhje): Sheshi prané Spitalit Rajonal - Bleran - Bardhaj

Orari i fillimit dhe mbarimit t& shérbimit dhe numri i tyre

Adresa: Rr. “13 Dhjetori”, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.cov.al, e-mail: injo « bashkiashkoder.cov.al
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Nga ora 07 : 00 deri né 16 : 00 12 (dymbédhjete) ‘

’ - Frekuenca e kryerjes sé shérbimit

Frekuencat Eﬁévizjes, do t& pércaktohen me urdhér t& Kryetarit t& Bashkisg, sipas kérkesave t& ‘

l18vizjes s€ popullsisé.

Stacionet

ﬁfsja: Sheshi prang Spitalit Rajonal Mbérritja: Breg Lumi, Shalg

Itinerari (vajtje-ardhje) ‘

Orari i fillimit dhe mbarimit té shérbimit dhe numri i tyre

‘Nga ora 07: 30 deri né& 15:30 4 (katér) ‘

‘Frekuenca e kryerjes sé shérbimit

Frekuencat e lévizjes, do t& pércaktohen me urdhér t& Kryetarit t& Bashkisg, sipas kérkesave t&
l&vizjes s& popullsisé. ‘

Stacionet

‘Nisja: Sheshi prang Spitalit Rajonal Mbérritja: Breg Lumi, Shalé ‘

Itinerari (vajtje-ardhje): Kalim tranzit nga Kopliku me dyer t&¢ mbyllura

Orari i fillimit dhe mbarimit t& shérbimit dhe numri i tyre

Nga ora 07 :30 deri né 15 :30 8 (tetd) ‘

Frekuenca e kryerjes sé shérbimit

Frekuencat e lévizjes, do t& pércaktohen me urdhér t& Kryetarit t& Bashkisé, sipas kérkesave t&
1&vizjes s& popullsisé.

Stacionet

| Nisja: Sheshi prané& Spitalit I_{ajonal Mbérritja: Shosh |
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Itinerari (vajtje-ardhje):

Orari i fillimit dhe mbarimit té shérbimit dhe numri i tyre

' Nga ora 07-00 deri né 12 :00 4 (katdr)

Frekuenca e kryerjes sé shérbimit 3

|
I-' Frekuencat e-lévizj es, do t& pércaktohen me urdhér t& Kryetari_t- t& Bashkisg, sipas kérkesave t&
1&vizjes sé& popullsisé. ‘

Stacionet 1

l‘ﬁsj;-Sheshi prang Spitalit Rajonal Mbérritjﬁ:_Shosh o _}
Itinerari (vajtje-ardhje): Kalim tranzit nga Kopliku dhe Njésia Administrative Shalé me dyer
- t& mbyllura. ‘

" Orari i fillimit dhe mbarimit té shérbimit dhe numri i tyre

_Ngaaa 06:00dering 14:00 4 (katér_)

Frekuenca e kryerjes sé& shérbimit

- Frekuencat e 1gvizjes, do t& pércaktohen me urdhér t& Kryetarit t& Bashkisg, sipas kérkesave t& ‘
1&vizjes s& popullsisé.

.l Stacionet

| Nisja: Sheshi prané Spitalit Rajonal Mbérritja: Pult

Itinerari (vajtje-ardhje):

‘ ~ Orari i fillimit dhe mbarimit t& shérbimit dhe numri i tyre

Ngaora 06: 00 dering 14: 00 4 (lEatér)

‘ Frekuenca e kryerjes sé shérbimit

- Frekuencat e léviiiés, do t& pércaktohen me urdhér t& Kryetarit t& Bashkisé, sipas kérkesave t&
1&vizjes s& popullsisg.
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Tabela nr.3 “Tarifat e biletés sé transportit qytetés té udhétaréve”

Nr. | Linjat Qytetése Tarifat e biletés
. ' Bahgallék - Fermentim - Bahgallék - 40

B ' Shkodér - Shiroké - Zogaj | 100

3 | Linja Kiras - Stacioni i Trenit - Kiras | 40

| A - Linja pér Shé&rbimin Urban n& Unazé - 40

Tabela nr.4 “Tarifat e biletave té transportit rrethqytetés té udhétaréve”

Nr. ‘ Linjat Rrethqytetése i Tarifat e biletave
1. | Shkodé&r-Velipojé-Shkodér ] 200
2. | Shkodér-Ana Malit-Shkodér | 100

' 3. | Shkodér-Dajg-Shkodér 150

4. | Shkodér-Postribé-Shkodér | 70

5. | Guri Zi-Shkodér-Guri Zi | 70
6. | Trush-Shkodér-Trush | 100

7. Shkodér-Grudé e Re-Guci e Re-Shkodér | 70
'8. | Shkodér-Shtoj i Ri-Shtoj i Vjetér-Shkodér 70

9. | Shkodér-Bleran-Bardhaj-Shkodér ' 70

10. | Shkodér-Breg Lumi, Shal&-Shkodér | 600

| Shkodér-Koplik-Theth-Breg Lumi, Shal&-Theth-Shkod&r
11. 800
(kalim tranzit nga Kopliku me dyer t& mbyllura)
' 12. | Shkodgr-Shosh-Shkodgr | 450

13. Shkodér-Koplik-Theth-Breg Lumi, Shalé-Shosh-Shkodér 950

Adresa: Rr. ‘13 Dhjetori”, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info « bashkiashkoder.cov.al
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(kalim tranzit nga Kopliku dhe Njé&sia Shalé me dyer t&
mbyllura)

14.  Shkodér -Pult-Shkodér | 400
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HARTA E PIKAVE TE NISJES PER LINJAT E TRANSPORTIT QYTETESE DHE
BASHKIA SHKODER RRETHQYTETESE TE UDHETAREVE
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Linjat e transportit qytetés
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